DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASPECTOS DA IDENTIDADE
PROFISSIONAL DOCENTE EM UM CURSO DE LICENCIATURA EM CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS de autoria de CAROLINE COSTA DOS REIS, AMANDA DE MATTOS
PEREIRA MANO, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/90982

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/90982